
V Náchodě, dne 16. března 2015

Vážený pana

dovolu1eme 3 Vás znovu oslavu s žádostí o privatizaci vrtů IDA k, IIH 2 v k.ú

Běbves v Náchodě

Zaslupltelstvu města mi 18 7. 2011 Závazné schválila záměr nabytí vrtů IDA 1 u: IDA

v Ku Bélaves dc Vlastnictví města [c vědomím navržené
ceny

652 693 Kč včetně DPH

Nabyti vrtů je nedílnou součásti celého projektu g záměru revilalizace Lázní Běloves

Jepch obnovení Je významné nejen pro samcmý Náthcd ale
pro celý region

V současné době mění Náchod svoji podstatu. Svoji exxstenci skončwl hybný mvtor

minulého smlell textilní Průmysl Pomalu Končí Průmysl gumárenský. Proto a:: choeme

v rámCí rozvoíe měsla. polažmo oelého regionu, zaměřit zejména .k (unsllkuí cestování,

kongresovou turistiku. rekondiční DOĎYW a obecné volnočasové aktu/iu Znovuzrozsni Lázní

Běloves Je lano všeho alłou
omagou

Lázně malí veškeré nezbytné předpoklady pm další

Živol a rozkvět Studie provedítelnosti výstavby lázní, která byla zpracována v předchozích

letech. hodnotí H navmuja řešení výstavby Hcdnnli lázeňský projekt ze všech úhlů pohledu

všech možných rizik. Dle závěrů léto studie je projekt po
všech stránkách realizovalelný,

nnancovaíeíný spulečensky ełeknvní Přímým dopadem je pak snížení míry

nezaměsinanosliy možnosti nových podnlkatelských aktivit zvýšení daňové výlěžnosll v

cela' oblastí, což skýtá možnost dalšího rozkvětu Náchodska

Domnívám se, že není lřeba zdůrazñovat význam 5 potřebu města Iento proíekí

realizoval Přílohou su dovolujeme podrobnějl náš záměr rozvésl v .Koncepm revnalízace

lázní'

Město Náchod je phpraveno na základě výše uvedeného privanzoval dolbený

maíeíek Proto Vám předem děkujeme del Dodniknuti kroků vedoucích ke zdárnemu naplnění

lnhola Drivalizačniho projektu

S úctou


